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          DERS ÜCRET KARŞILIĞI ÜCRETLİ ÖĞRETMEN GÖREVLENDİRME DUYURUSU 

 

  İlçemize bağlı okullarda kadrolu/sözleşmeli öğretmenlerle doldurulamayan veya sınıf ve branş 

öğretmenlerimizden askere giden, ücretsiz izne ayrılan ve raporlu olanların yerine öğretmen ihtiyacının 

olacağı düşüncesiyle Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine 

İlişkin Kararın 9. Maddesine göre ücretli öğretmen görevlendirilmeleri yapılacaktır. 

Görevlendirmeler Talim Terbiye Kurulu Başkanlığının Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim 

Kurumlarına Öğretmen olarak atanacakların atamalarına esas olan alanlar ile mezun oldukları Yüksek        

öğretim Programları ve Aylık Karşılığı Okutacakları Derslere İlişkin Esaslarda belirtilen atanmaya esas           

alanlara göre öğretmen olarak atanabilecek durumda bulunanlara branşlarına göre öncelik verilmek üzere;            

Eğitim Fakültesi Mezunlarından 2019 ( KPSS-P 121 ) ,Beden Eğitimi, Müzik ve Görsel Sanatlar, Felsefe 

Grubu,İlahiyat Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi ve diğer fakülte mezunu olanlar ise 2019( P-10 )alan puan 

üstünlüğüne göre görevlendirme yapılacaktır. 

 

GÖREVLENDİRMELERİN YAPILMASINA DAİR ESASLAR 

 

1-Görevlendirmeler, müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumların ihtiyaçlara göre yapılacaktır. 

2-Evrakları tamamlayan adayların görevlendirilmesi yapılması halinde alınan onay sonrasını SGK 

girişini yapılmasının ardından okul/kurumdaki görevlerine başlatılması sağlanacaktır. 

3-Yerine Kadrolu/Sözleşmeli atama, görevlendirilme yapıldığı ya da görevlendirildiği kurumda 

ilgili alanda ihtiyaç kalmaması gibi hallerde görevlendirilen kişilerin görevlendirmeleri sona erecektir. Bu 

kişiler aşağıdaki kriterlere göre tekrar sıralamaya alınacaktır. 

4-Herhangi bir özrü olmaksızın okul müdürlüğüne en az üç (3) iş günü öncesinden yazılı bilgi 

vermeden görevi bırakanlara bu eğitim öğretim yılında bir daha müdürlüğümüzce görev verilmeyecektir. 

 

           Ücretli Öğretmen görevlendirmelerinde aşağıdaki sıralama esas alınacaktır. 

  1- Eğitim Fakültesi mezunları ile Beden Eğitimi, Müzik ,Görsel Sanatlar, Felsefe Grubu, İlahiyat 

Fakültesi,Fen-Edebiyat Fakültesi ve diğer fakülte mezunu olup formasyon belgesi bulunanlar, 

            2- Fen-Edebiyat Fakültesi mezunu olanlar. 

  3- Dört(4) yıllık diğer fakülte mezunları.  

4-Okul Öncesi eğitimi öğretmen ihtiyacı görevlendirmeleri ise Bakanlığımızın 29.07.2011 tarih ve              

1985 sayılı yazıları (2011/43 sayılı genelge) doğrultusunda yapılacaktır. 

5-Başvuru süresi içinde müracaat etmeyenlerin müracaatları dikkate alınmayacaktır 

  6- Görevlendirildiği halde 3 (üç) gün içinde görevine başlamayanların yerine öğretmen 

görevlendirilmesi yapılacaktır. 

  7-Görev verilip göreve gitmeyenler sıra hakkını kaybetmiş olup ikinci bir değerlendirmeye kadar              

tekrar görev verilmeyecektir. 

8-Görevlendirmeler KPSS puan üstünlüğüne göre yukarıdaki kriterler esas alınarak yapılacaktır. 2019 

KPSS puanı olmayanların puanları ‘’0-Sıfır’’olarak kabul edilecektir.  

  9- Başvurular 04-19 Ağustos  2020  tarihleri arasında alınacaktır.   

  Başvuruda bulunan adaylar e-devlet sistemi üzerinde 2020-2021 Eğitim Öğretim yılı için  

başvuruda bulunacaklardır. e-devlet sistemi üzerinde başvuruda bulunan ancak istenilen evrakları 

müdürlüğümüze teslim etmeyenlerin başvuruları dikkate alınmayacaktır. 

  10-Ön lisans mezunlarının (Sadece Çocuk Gelişimi bölümü mezunlarının başvurusu alınacaktır.) 

müracaatı alınmayacaktır.  

11- İhtiyaç duyulduğunda yeni bir duyuru yapılacaktır. 

 

BAŞVURU İÇİN İSTENİLEN BELGELER: 

1-T.C.Kimlik Kartı veya Nüfus Cüzdanı Fotokopisi. 

2-Diploma/Mezuniyet Belgesi/Çıkış Belgesinin Fotokopisi. 

3-Formasyon belgesi fotokopisi(var ise). 

4- KPSS Sonuç Belgesi(2019)     

5- Adli Sicil Kaydı belgesi 

6-Erkek Adaylar için Askerlik Durum Belgesi 

                                                                                                Taşlıçay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü    


